Objava tu po Š.: Štih, Nižje plemstvo na Krasu in v Istri, v: ZČ 45 (1991), 549–550 (Š).

Reg. in literatura: Wiesflecker, Görzer Regesten I (1947), str. 140, št. 536 – Štih, o.c., 549–552. – Štih, Goriški grofje (1997), 77. – Prim. K. Trotter, Die Herren v. Reifenberg, Adler 581–586 (1929), 493.

Štih dodaja paleografsko opombo: Zadnji dve vrstici listine sta zaradi madeža in pretrga-nega perg. teki težko berljivi, zato je transkripcija lahko vprašljiva. V dataciji pade večina osme indikcije v leto 1250 in se sklada z datumom le, če jo štejemo na grški ali sienski način. Prav tako se ne sklada dies Iovis z 8. septembrom 1249. Takrat je bila sreda. (Štih, o.c., 550, op.)

In nomine dei eterni amen. Dominus Vlsalcus de Duino pro se et filio suo Biaquino stipulatione promisit dare et solvere duplum domino Vlrico de Riffinberch et filie sue domine Gerdrudi uxori dicti Beaquini, videlicet CC marcas monete Aquilegensis^b sub obligatione bonorum dicti domini Vsalci et filii sui Beaquini et per (eos)^c se constituunt possidere vel quasi talis concordia exstitit inter eos, ut quicumque ipsorum iugalium supervixerit sine comuni herede, nomine donationis propter nupcias lucixiri^d debeat in usum suum quoisque vixerit centum marcas, et dicte centum marce post mortem super

^a C, eius Zahn

^b Š Aquileg., končnico sem dodal analogno z drugo pojavitvijo iste besede

^c Š ima povsod oglate oklepaje

^d Š, beseda nejasna, morda lucriri ?

viventis^e per pactum restitui^f debeant heredibus primitus morientis. Ad hec domini Hugo de Riffenberch, Rudolfus de Duino, Chuno de Mumelano filius supradicti Vlsalci constituerunt se fideiussores et principales debitores pro dicto domino Vlsalco et filio^g Biaquino promitentes attendere si dictus dominus Vlsalcus et filius suus Biaquinus non observaverint supradicta sub obligatione omnium bonorum suorum. Preterea sepefatus Biaquinus supranominatam uxorem suam centum marcis Aquilegensibus^h dotavit sub nomine morgenicab. Ad hec fideiussores se constituerunt et principales debitores domini: pater suus Vlsalcus de Duino, Rudolfus de Duino, Chuno de Mumelano frater Biaquini, Hugo de Riffinberch. Huius rei testes sunt domini Geiselbertus de Chienburch, Heinricus de Grivenuels, Svarcemannus de Cormono, Movlarpus de Castrorupto, Heinricus de Lubidrico, Wal(te)rus de Nuzperch, Gebhardus de Duino, Heinricus de Castrono(vo) et alii quam plures. Acta sunt hec anno domini millesimo ducentesimo quadragesimo VIII^o, VIII indictionis, die VIII^o Iovis, intrante mense septembri. Ego Bernhardus scriba domini Vlrici de Riffinberch omnibus hiis interfui et ab utraque parte rogatus hanc cedulam (tes)timoniiⁱ scripsi.